ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ __ /~~/ __

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области от 31.08.2017 № 349

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области от 31.08.2017 № 349 «Об утверждении
Административного регламента Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области», с изменениями, внесенными приказами

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области от 05.12.2017 № 510, от 07.12.2017 № 514, от 08.05.2018 № 186,
от 22.06.2018 № 276, от 20.07.2018 № 313, от 29.08.2018 № 367, от 19.12.2018
№ 553 и от 01.04.2019 № 122 (далее - Административный регламент) следующие

изменения:

в приложениях № 1-31 к Административному регламенту слова «Первому
заместителю Министра агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области» заменить словами «Заместителю Министра
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,

курирующему деятельность отдела»; слова «Первого заместителя Министра

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»

заменить словами «Заместителя Министра агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области, курирующего деятельность отдела».

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области {Т.А. Сандакова):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения

на Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru)
Типография ООО «Д~амант», 620076, г. Екатеринбург, ул. Благодатская, 68-2

ИНН 6674352391, тел. (343) 201-78-66, заказ № 145 от 10.10.2017. Тираж 6000 экз.

2

и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);
2) в семидневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

Министр Д.С. Дегтярев

		2019-04-18T09:53:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"